— Omnino structurae genus isti simile hodieque in multis apud Sinenses et apud Indos oppidis reperiri monuit Caylus in Hist. de l'Acad. des Inscr. T. XXXI. p. 42. S.

CAP. XCIX. 5. δι' ἀγγέλων δὲ πάντα χρίεται) Vide c. 69. Regiam apud Medos Persasque maiestatem, illique debitam a civibus reverentiam abunde explanavit B. Brissonius de Regn. Pers. I. 27. et II. 91. WESS.

CAP. C. 9. καὶ κατάκοντα) Saepe numero vocabulum in Musis recurrit de subditis imperio ac dicto audientibus, rarum hac notione. Ecce tibi imitatorem Dionem Cassium lib. XLII. 17. p. 315. Ed. N. καὶ γαρ κατάκοντοι σφῶν καὶ κατάκοντες -- πολλαὶ περιουσίαι. Aliis sunt ὠραῖαι, ut in libello de Mundo, cuius interpres Apuleius non sine quadam cultus elegantia: Sed inter eos aures regiae et Imperatoris oculi [conf. Nostrum, I. 114, 7.] quidam homines vocabantur: per quae officiorum genera rex ille ab hominibus deus esse credebatur, cum omnia, quaecumque ibi gererentur, ille Ota-custarum delatione discebat. Ceterum scribi debebat, quod bene vidit Reiskius, καὶ οἰ: est enim dandi casus. WESS.

CAP. CI. 1. τὸ Μηδικὸν ἔθος συντετέλει) Interpretatio Vallae, Deioces -- solam Medicam subegit nationem, eique imperavit, illa homines etiam perdoctos in historia veteri tradenda decepit. Galeus pro συντετέλει legi scribit in inst. συντετέλει, atque ita loqui solere Herodotum: obversabatur eruditissimo viro κατετέλεται, subegit, veteranum nulli adeo frequentatum quam Herodoto; apud quem nusquam invenietur συντετέλει, usurpantem τὸ συντετέλει no[n] significatu IX. 18. πάντη συντετέλεταις (mutari non debuerat) ἴστροις καὶ πυκνωταῖς ὡς μάλιστα. Hoc apud alios frequentius dicitur ἐντετέλεταις vel συντετέλεται. Dubium nullum est, quin hoc loco συντετέλει notet in unam contraxit: Deio-

ces τὸ τι Μηδίκον ἔθνος συνίστρεψε, μούνου τι τούτου ἡρῆται: (sic ista leviter refingenda suspicor;) *Medos in unam gentem contraxit, atque huic soli imperavit.* Ex hac vera, ni fallor, interpretandi ratione [quam quidem perinde vulgata etiam scriptura admittit,] primum manifestum est, cur his continua diversa memorentur Medorum genera, e quibus unam ille fecerit gentem; deinde, quamobrem de filio Phraorte paulo dicat inferius: οὐκ ἀπέχετο (*Suidas* explicat, ἀρκεῖ ἡγεῖτο:) μούνων ἄρχειν τῶν Μήδων, ἀλλὰ στρατιωτῶν ἐνὶ τοὺς Ηέρας κ. τ. λ. Pater Deioces, callidus ille iustitiae satelles, pacis amans, et solos regere Medos contentus, simul atque iustitiae fruendae causa (*Cicero de Off. II. c. XII. init.*) rex fuerat constitutus, locatim dispersos cives suos adegit ἐν πόλισμα ποίοσασθαι, καὶ τοῦτο περιστάλλοντας τῶν ἀλλων ἕσσον ἐπιμίλεσθαι. *Herod. p. 41, 5. et p. 42, 3. [c. 96, 6. et 98, 11.] Condidit itaque Ecbatana.* His denarratis subiungit: Δηϊόκης μὲν νῦν τὸ Μηδίκον ἔθνος συνίστρεψε. Hoc aliis in re simillima saepius dicitur συράσσει, vel συνύγει. Notae sunt imperantium artes, Thesei, Gelonis, similiumque: de Gelone, unis Syracusis omnia posthabente, *Herodotus lib. VII. c. 156.* VALCK.